UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
http://www.embap.pr.gov.br/

FORMADOS 2023 - REGISTRO DE DIPLOMAS  EM 2024

Nome da Mantida: Universidade Estadual do Paraná                                                                            Código e-MEC da IES: 18492

Nome da Mantenedora: Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior

CNPJ da Mantenedora: Nº 77.046.951/0001-26

CURSO: ARTES VISUAIS    (LICENCIATURA)                                     CÓDIGO DO CURSO E-MEC:  1155133

CPF Nome Ingresso Conclusão de

Curso

Colação de

Grau

Expedição do

Diploma

Processo Data Registro

do Diploma

Número do

Registro

XXX.422.429-XX 1. Ariadne Soares Baranhiuki 2018/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 045/2024 29/08/2024 17.262

XXX.020.399-XX 2. Beatriz Monteiro Alves Pereira 2020/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 046/2024 29/08/2024 17.263

XXX.323.318.XX 3. Bruna de Miranda Cozac 2018/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 047/2024 29/08/2024 17.264

XXX.918.509-XX 4. Fábio Bueno Skalecki 2020/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 048/2024 29/08/2024 17.265

XXX.047.249-XX 5. Karina Maria Strapasson 2020/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 049/2024 29/08/2024 17.266

XXX.466.449-XX 6. Larissa de Souza Fagundes Leonardi 2020/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 050/2024 29/08/2024 17.267

XXX.154.849-XX 7. Luca Ribas Gomes  2019/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 051/2024 29/08/2024 17.268

XXX.896.889-XX 8. Rafaela Rumiato de Souza 2021/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 052/2024 29/08/2024 17.269

XXX.154.289-XX 9. Raiani Ferreira José 2021/1 09/03/2024 23/05/2024 27/05/2024 053/2024 29/08/2024 17.270

XXX.207.279-XX 10. Ricardo Zen Melo Ogima 2017/1 09/03/2024 10/06/2024 17/06/2024 054/2024 29/08/2024 17.271

Atenciosamente,

Sandra Cristina Kawalic Kurosawa
Seção de Registro de Diplomas

Campus de Curitiba I
UNESPAR